BALANCETE FINANCEIRO - FERMOJU

RECEITAS

CONTAS

junho-04

VALORES EM R$

DESPESAS

CONTAS

VALORES EM R$

RECEITA ORCAMENTARIA
Receitas Correntes
Receita Patrimonial:
- Receitas Imobiliarias (Alugueis)
- Receita de Valores Mobiliarios (Rendas)
Receita de Servigos:
- Custas Processuais
- Servigos de Comunicagéo
Outras Receitas Correntes:
- Multas e Juros
- Indenizagbes e Restituicdes
- Receitas Diversas

Receitas de Capital
Alienacao de Bens:
- Alienagdo de Bens Moveis

EXTRA-ORGAMENTARIA
Depésitos de Diversas Origens
- Imposto de Renda s/ Servigos
- Indenizagdes e Restituicdes
- Inst. Nac. de Seg. Social - INSS
- Imposto s/ Servigos - ISS
- CSLL, COFINS e PIS/PASEP

SALDO ANTERIOR

MENSAL
2.114.208,63
2.114.208,63
858.059.49
1.927,88
856.131,61
737.865,57
737.567,65
297,92
518.283,57
13.612,09
0,00
504.671,48

0,00
0.00
0,00

27.122,00
27.122.00
108,02
428,59
7.831,94
18.753,45
0,00

4.755.780,15

ACUMULADO
8.366.089,42
8.366.089,42
1.198.031.38
16.976,13
1.181.055,25
4.023.576.70
4.021.403,21
2.173,49
3.144.481.34
92.580,70
0,00
3.051.900,64

0,00
0.00
0,00

129.492,82
129.492.82
742,67
1.299,89
75.965,05
50.935,40
549,81

4.755.780,15

DESPESA ORCAMENTARIA
Funcgédo Judiciaria
Despesas Correntes:
Despesas de Capital:

Funcdo Administrativa
Despesas Correntes:
Despesas de Capital:

Funcado Educacéao
Despesas Correntes:
Despesas de Capital:

Funcédo Habitacdo
Despesas Correntes:
Despesas de Capital:

EXTRA-ORGCAMENTARIA
Restos a Pagar
- Processados (1° exercicio)
- Nao Processados (1° exercicio)
- Processados (2° exercicio)
- N&o Processados (2° exercicio)

Depositos de Diversas Origens
- Imposto de Renda s/ Servicos
- Indenizacdes e Restituicdes
- Inst. Nac. de Seg. Social - INSS
- Imposto s/ Servicos - ISS
- CSLL, COFINS e PIS/PASEP

SALDO PARA O MES SEGUINTE

MENSAL
2.475.948,60
1.617.906.47
582.096.31
1.035.810.,16

827.289.94
827.289,94
0,00

2.640.00
2.640,00
0,00

28.112.19
0,00
28.112,19

27.122,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.122.00
108,02
428,59

7.831,94
18.753,45
0,00

4.394.040,18

ACUMULADO
6.984.783,50
5.499.422.97
3.310.775.,50
2.188.647.47

1.408.198.55
1.408.198,55
0,00

11.407.82
3.874,38
7.533,44

65.754.16
0,00
65.754,16

776.544,24
647.051.42
347.518,27
299.533,15
0,00

0,00

129.492.82
742,67
1.299,89
75.965,05
50.935,40
549,81

5.490.034,65

Gestéo Contabil/FERMOJU - TJ

6.897.110,78

13.251.362,39

TOTAL

6.897.110,78

13.251.362,39




